那須塩原市  PRESS RELEASE

プレスリリース【2023年 3月 2日】

那須信用組合ほか４団体寄附金目録贈呈式

那須信用組合・真岡信用組合・栃木県信用組合協会・全国信用協同組合連合会・㈱オリエントコー

ポレーションから市内小・中学校及び義務教育学校に寄附金を頂戴します。

今回の寄附は、信用組合の「ピーターパンカード」利用代金の一部を子どもとその家族の健全育成

のために寄附いただくものです。

 寄附に当たり、那須信用組合 理事長 菊地様から市長に対し、寄附金目録の贈呈が行われますの

で、その様子を取材していただき、是非、紙面等にて取り上げていただければ幸いです。

 頂戴した寄附金は、市内小・中学校及び義務教育学校３０校にて図書の購入に活用いたします。

【目録贈呈式】

出席者 那須信用組合

        理事長    菊地 一浩 様

        常勤理事   川島 孝夫 様

        営業促進部長 関谷 文隆 様

日時：令和５(2023)年３月９日（木） １５：３０から１５：４５頃まで

会場：那須塩原市役所 本庁舎３階 市長室（那須塩原市共墾社１０８－２）

備考：当日は目録の贈呈と市長との会談が行われます。

■本件に関するお問い合わせ先

団体名(所属)：教育部教育総務課総務係

TEL：0287-37-5231